Mgr. Nad’a Herrmannovd, insolvenéni sprdavce
TFeboii, Palackého ndm. 106, PSC 379 01

oprdvnéni k &innosti udéleno rozhodnutim Ministerstva spravedinosti &j. 242/2010-INS-INSO/2
Tel.: 603 207 241, e-mail: herrmannova@aknh.cz
ICO: 61455849, ID DS vwwxzrs

Krajsky soud v Ceskych Budéjovicich
sp. zn. KSCB 27 INS 10473/2015

VEC: dluZnici — Miroslav Jirotka, llona Jirotkov4

Zprava insolven¢niho spravce o ditvodech neplnéni splatkového kalendare
(k § 418 insolven¢niho zakona)

Plnéni splatkového kalendafe k datu 31.5.2016 na 0 %.
Dluzna ¢astka k datu 31. 5. 2016 ve vysi 26 327,12 K¢&.

Diivod: neni hrazen dar, ktery byl sjednan ve vy$i 3 500 K& Nejsou provadény srazky
v pfedpokladané vysi, nebot' zaméstnavatel dluznika Miroslava Jirotky nepo&itd do &isté
mzdy daflové bonusy. Insolvenénimu sprdvci se nepodafilo zjednat napravu, po nékolika
telefonickych rozhovorech se zaméstnavatelem nakonec zaméstnavatel dluznika slibil zménit
systém vypoctu, pokud dluznik Miroslav Jirotka doloZi pisemny souhlas s timto postupem.
Insolvencni spravee o situaci dluznika informoval, tento souhlas pfipravil a zaslal mu jej
k podpisu, dluznik podepsany souhlas ins. spravei zpét nezaslal. Dluznici dale neuhradili ins.
spravei jeho odménu za dobu trvani u¢inkd povoleni oddluZzeni od mésice, ve kterém se
konalo pfezkumné jednani (tedy za Fijen, listopad a prosinec 2015).

Stanovisko dluZnika, jak se hodld vypoFidat se vzniklymi nedoplatky a nastalou situaci
(napf. navrh mimofadnych splatek — pomoc rodiny, dalsi pfijem aj.) + osvédéeni veSkerych
tvrzeni:

Dluznik pfi tel. rozhovoru sins. sprdvcem tvrdil, Ze mu nebylo dorueno usneseni o
splatkovém kalendéfi a nevédél, Ze je tieba dar zasilat. Ins. spravce dluznikovi proto na jeho
zadost zaslal kopii pfislusného usneseni, zaslal mu k podpisu souhlas s provadénim srazek i
z dafiovych bonustl a informoval jej o tom, Ze neni hrazen dar (vyzva dérci nebyla na posté
vyzvednuta). DluZnik slibil zaslani souhlasu a dale tvrdil, Ze doplati vypadek ve splatkach a
dluznou odménu ins. spravce poté, co si odblokuje ucet v bance. Do dneSniho dne vsak
dluznik ani jedno nesplnil.

Vvjadreni spravce ke vzniklé situaci (napf. k vé€rohodnosti dluznikovych tvrzeni, jeho
ochoté spolupracovat, diivéj§im zkuSenostem s nim, jeho moznostem, divodu neplnéni) +
navrh dalSiho postupu ve véci:

Insolvenéni spravce navrhuje nafizeni jednani k projednani vzniklé situace, nebot’ predchozi
snaha ins. spravce o zjednani napravy vzniklé situace nebyla uspésna, ze zasilaného plnéni
nelze uspokojovat ani odménu ins. spravce. Ins. spravce si dovoluje pozadat soud o
nenafizovani jednéni mezi 20. - 26.7. 2016 z divodu pobytu mimo CR.

V Tteboni dne 8. 6. 2016

/%g% /{ferrmannova

insolvenéni spravce dluznikt
Miroslav Jirotka, Ilona Jirotkova



Zprava o plnéni oddluzeni za obdobi

Leden 2016 aZ Cerven 2016

2 d

Krajsky soud v Ceskych Budéjovicich ze dne: 8.6.2016
Sp. zn. KSCB 27 INS 10473/ 2015
Dluznik Miroslav Jirotka, llona Jirotkova
Ins. spravce  Mgr. Nada Herrmannova
Splatka za mésic 1.2016 2.2016 3.2016 4.2016 5.2016 CELKEM
Poradi splatky ve splatkovém kalendafi 1 2 3 4 5
‘Zaméstnavatelé a dichody 620,00 620,00 286,00 454,00 390,00 2 370,00
Davky nemocenského pojisténi 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Dary 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mimorédné a nevyplacené piijmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem piijmy 620,00 620,00 286,00 454,00 390,00 2370,00
Vraceno z depozitu + Vratky od vé&fiteld 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deponace zéalohy na odménu - zména stavu depozitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Insolvenéni spravce (odména + naklady) 620,00 620,00 286,00 454,00 390,00 2 370,00
Viyplaceno dluZnikovi nezabavitelné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\fyzivné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Jiné zapodstatove 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
K rozdéleni na vé&fitele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G Véritel Pohledéavka % Vyplaceno véfitelim CELKEM Min. zprava | Od potéatku
2 | Statutérni mésto D&&in 4 000,00 0,380% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 | Petr Kocian JUDr. 14 123,00 1,340% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4|Zdravotni pojistovna minister 31823,000 3,020% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 [Fendrych Jan, JUDTr. - soudni 786500, 0,750% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 |CEZ Prodej, s.r.0. 53 070,89 5,040% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 |Cashdirect, s.r.o. 36 505,14 3,470% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8!Ceska podnikatelska pojistov 16 315,60/ 1,550% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9{Ufad prace CR 2345,00] 0,230% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 | Allianz pojistovna, a.s. 447400{ 0,420% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1102 Czech Republic a.s. 598559 0,570% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 |[MONETA Money Bark, a.s. 242 863,02| 23,070% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 {Finio a.s. 17 524,48 1,660% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14{AB 5 B.V,, soukroma spoleén 96 434,27 9,160% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15/D & I CONSULTING LIMITED 281 41466| 26,720% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16| UPC Ceska republika, s.r.o. 274141, 0,260% 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 | Statutdrni mésto D&éin 1000,00 0,090% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18|MONETA Money Bank, a.s. 230 461,65/ 21,880% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 CEZ Prodej, s.1.0. 4138,20, 0,390% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CELKEM 1 053 084,91| 100,000% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Min. vySe mésiéni splatky 5 265,42
Na pocatku kalkulovano s % 30,00
Dle min. zpravy Plnéni k datu:
Celkové splaceno véfitelim 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pinéno na % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Rozdil profi planu splatek K& 0,00 -5 265,42 -10 530,85 -15 796,27 -21 061,70 -26 327,12
QOcekavana mira uspokojeni % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%




Mgr. Nad’a Herrmannovd, insolvencni sprivce
Trebo#, Palackého ndm. 106, PSC 379 01

fd
s

oprdvnént k Cinnosti udéleno rozhodnutim Ministerstva spravedinosti &j. 242/2010-INS-INSO/2
Tel.: 222 311 490, 603 207 241, fax: 222 311 470, e-mail: herrmannova@aknh.cz
IC: 61455849, ID DS vwwxzrs

Miroslav Jirotka
Zahradky 13
378 53 Strmilov
DOPORUCE'NE S DODEJKOU!
DO VLASTNICH RUKOU!
V Treboni dne 28. dubna 2016

Véc: vyrozuméni o nepinéni podminek oddluzeni
Vazeny pane,

obracim se na Vas jako Va$ insolvenéni spravce.

V pfiloze Vam na Vasi Zadost posilam usneseni o schvaleni oddluZeni. Dale Vam sdéluji,
Ze po odblokovani Vageho Gétu v bance, je tfeba zlstatek zaslat na uget Vaseho oddluzeni
vedeny u SBERBANK CZ, a.s. pod ¢. 4211009329/6800.

Dale Vam sdéluji, Ze neni splacen dar, ackoli poprvé mél byt uhrazen za mésic leden
2016. Vyzyvam Vas ke zjednani napravy a zjisténi doplaceni daru a pravidelné Ghrady daru.
Dar je tfeba zasilat na stejny Gcet, jaky je uveden shora.

V navaznosti na telefonicky rozhovor s Vasim zaméstnavatelem i Vami Vam dale
v pfiloze posilam souhlas s tim, aby pro ucely splaceni oddluzeni byly do Vasi &isté mzdy
pocitany i darfiové bonusy. Dle mého nazoru by dafové bonusy mély byt pogitany do &isté
mzdy automaticky, nicméné Vas zaméstnavatel toto odmita respektovat.

Pokud vSak nebudou srazky poditany i z dafiovych bonust, nebudete splfiovat podminky
pro oddluZeni a to bude zrueno.

Zadam Vas proto o podpis uvedeného souhlasu a o zaslani k mym rukédm, abych jej
zaslala s vyzvou Vasemu zaméstnavateli. O vraceni souhlasu Zadam obratem.

Dale zadam o pisemné sdéleni kontaktu matku ditéte, na které hradite vyzivné.

L % L /
/lfgfﬁ gg'a;HefmannZa'r

insolvenéni spravce

S pozdravem

Pfiloha:  usneseni o schvaleni oddluzeni, pfehled splatek od 1/2016
souhlas pro zaméstnavatele

g -04- 708



Kovopor Strmilov, s.r.o.
Popelinska 410
378 53 Strmilov

Véc: souhlas s provadénim srazek ze mzdy

Ja, nize podepsany Miroslav Jirotka, rod.c. 750324/2406, ICO 86828932, bytem Zahradky 13,

Strmilov,

33d&m a souhlasim s tim, aby od kvétna 2016 mi z mé mzdy byly provadény srazky tak, ze do
gisté mzdy budou pro Ugely vypod&tu srazky zahrnuty i veSkeré dafiove bonusy; to vée pro ucely
provadéni srazek vmém oddluzeni, které bylo schvaleno usnesenim Krajského soudu

v Ceskych Budéjovicich ze dne 23. 12. 2015, &.j. KSCB 27 INS 10473/2015-B-6.

Souhlasim dale s tim, aby takto vypodtené srazky byly zasilany mému ins. spravci na Ucet

vedeny Sberbank CZ, a.s. pod €. 4211009329/6800.

V Zahradkachdne ....................

Miroslav Jirotka

ProhldSeni doruéujiciho organu;

BAdr&sét byl vyzvin k vyzved :
abylo zanechino poug:g ity

Odesilate]: Mgr. Nada HERRMANN@M

Paladvcikat 2 insolvengni Spravce ripfemnest o
ackého nam, {06, 879 01 TFebon

mésilkaqbél? ;;lﬁpravena k vyzvednuti E‘I",d &: CAK 09108
g 0: 514 55 .t
i S DORUE | 55 849
Ll isttatyaotencoscrny RUCENKA L1 NEvRACET, V0T Do scHmaNKY
T —— e . 7 L ULOZT 6N 10 DN
S M eoSLny JIdg Pl e o
i i Sta ~x

Lobhsloky 43 LB oy
IK 53 5219/, WVH/%K&:}V

/¢ | ProhlaSeni pfijemce zasilky

..... y—
—

e Nt b




Zéaznam o ov&eni elektronického podéni dorudeného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ceskych Bud&jovicich

dle vyhlasky 259/2012 Sb.
Poradové ¢islo zpravy: 37350/2016 Ev. ¢islo: ec6e03d6-d830-4bb4-ae7d-808c07035853
Druh podani: Datova zprava z ISDS ID zpravy: 376905549
Vec: KSCB 27 INS 10473/2015 oznameni neplnéni
Odesilatel:
ID schranky: VWWXZI'S Typ datové schranky: PFO
Osoba: Nad’a Herrmannova - Mgr. Adresa: Zitné 1575/49, 11000 Praha 1,
Nad’a Herrmannov4 cz
Dodano do DS dne: 08.06.2016 11:39:51 Odeslano do DS dne: 08.06.2016 11:39:51
C.j. ptijemce: KSCB 27 INS 10473/2015 C.j. odesilatele:
Sp.zn. piijemce: Sp.zn. odesilatele:
Lhuta konci: K rukam: Ne
Cislo zékona: Paragraf v zakone¢: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:
Ovéfeni obalky: Znacka je platnd
Podepsal: Informacni systém datovych ~ Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schrdnek - produkcni prostredi
Sériové ¢islo certifikatu: lc44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirovy test: Probéhl v systému ISDS Obsah podani: OK
Elektronicky podpis: Casové razitko: Platné (pripojeno 08.06.2016
11:39:51)
Certifikat: Ovéreno na zakladé CRL z 08.06.2016 11:26:22
Datum a ¢as autom. ovéieni: 08.06.2016 11:53:49
Pocet podanych piiloh:1
Cislo ptilohy Nazev pril.  |Identifikace podepisujici  |Identifikace T |[U K |[P |[R |A |C |V
Vysledek CRL osoby vystavitele certifikatu
1 ozndameni nepinéni.pdf
Podpis nenf piipojen A |N |N
(Z4dny podpis).
Cas ovéfeni ptiloh: 08.06.2016 11:53:49 Ovéfeni priloh: oveérovano automaticky
Vysvétleni stavil pii ovéfeni piiloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodani):
Stav "?" znamena, Ze systém tuto operaci je§tS neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamena, Ze systém tuto operaci neprovadi
Stav "!" znamené4, Ze systém tuto operaci nemiiZe provést
Stav "*" znamen4, Ze bylo ov&eno proti CRL z uvedeného data.
T |Technické parametrylz A=spliiuje N=nespliiuje
U | Uznévany elektronicky podpis / znatka: A=pfipojen N=nepfipojen
K [Kvalifikované &asové razitko: A=pfipojeno N=nepfipojeno
P | Uznéav. el. podpis kvalif. cerfikit (platnost): A=platny N=neplatny
R |Kvalifikované &asové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb’: A=ano N=ne
C | Kvalifikované &asové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvofeno pied zneplatn&nim certifikétu: A=ano N=ne

! Technické parametry — velikost, format, Skodlivy kéd.
% Stav "Z"(Zahrani¥ni) = certifikat neni od &eské certifika¥ni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéfeni datové zpravy.



		2016-06-09T08:32:27+0200
	isir.justice.cz




